[bookmark: _GoBack]様式第44号（第35条第６項関係）

（第　　　号）
　年　月　日

  　（受注者又は発注者）　　　様

（発注者又は受注者）　　　　印

前払金のうち返還すべき超過額について（回答）

 　　　　　年　　月　　日付け（　第　　　号）で協議のあったこのことについては、
 下記のとおり承諾します。

記

 　１　業務番号及び業務名

 　２　返還すべき超過額　　　　　　　　　　　　　円a
 　　　変更前業務委託料　　　　　　　　　　　　　円
 　　　変更後業務委託料　　　　　　　　　　　　　円b
 　　　受領済みの前払金額　　　　　　　　　　　　円c
 　　　前払い比率（（c-a）÷b）　　　　　　　　　％

 　３　２の算定の根拠及び理由

注１　受注者にあっては、押印を要しない。
２　記の３について、相手方からの協議どおりに承諾する場合は、「　年　月　日付け（　第　　　号）で協議のあったとおり」と記載すること。